Tagessuppe

Kiirbiscremesuppe mit Kernol

Kirbisstrudel an Weillweinsauce

Hausgemachte Maultaschen gebraten auf Kiirbisgemiise
in Rahm

Schweinehals gefiillt ,,Altbayerisch* an Bratensauce
mit Butterspitzle

Schweinemedaillons gebraten auf Kiirbisgemiise in Rahm
mit Butterspitzle

Rindersteak vom Allgduer Jungbullen gebraten auf Pfeffersauce
mit Kiirbisstrudel

Zanderfilet gebraten auf Kiirbisgemiise in Rahm mit Kartoffeln

Schokomousse im Glas mit Mango-Kiirbis-Mark

4,30€

5,90€

13,80€

15,30€

16,90€

19,90€

25,90€

22,90€

6,90€



