Wochenkarte Vom 02.10. bis 15.10.2025

Tagessuppe	4,30€
Kürbiscremesuppe mit Kernöl	5,90€
Kürbisstrudel an Weißweinsauce	13,80€
Hausgemachte Maultaschen gebraten auf Kürbisgemüse in Rahm	15,30€
Schweinehals gefüllt "Altbayerisch" an Bratensauce mit Butterspätzle	16,90€
Schweinemedaillons gebraten auf Kürbisgemüse in Rahm mit Butterspätzle	19,90€
Rindersteak vom Allgäuer Jungbullen gebraten auf Pfeffersauce mit Kürbisstrudel	25,90€
Zanderfilet gebraten auf Kürbisgemüse in Rahm mit Kartoffeln	22,90€
Schokomousse im Glas mit Mango-Kürbis-Mark	6,90€